✓יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, פעולות האיבה והטרור נחשב ל יום בחירה - עובד רשאי להיעדר מהעבודה במועד זה על חשבון ימי החופשה השנתית ללא אישור המעסיק.

✓מעסיקים רשאים לקבוע כי ביום הזיכרון ייסגר מקום העבודה, והעובדים ישהו בחופשה על חשבון מכסת החופשה השנתית.

יום העצמאות

יום העצמאות הינו יום שבתון אשר המעסיק חייב בתשלומו כפי שנקבע בחוק יום העצמאות התש"ט-1949.

✓ עובד הנאליץ לעבוד ביום העצמאות (מתחיל בשעה 20:00 בערב יום העצמאות ומסתיים בשעה 20:00 בערב למחרת) ושמוקם עבודתו כלול ברשימת מקומות העבודה שמפרסם משרד ראש הממשלה שיש להפעילם גם ביום העצמאות, זכאי לגמול בגין עבודה ביום חג ובנוסף יום חופשה חילופי (או תשלום של 200% בגין העבודה בפועל ובגין השבתון).

✓ במקום עבודה שאינו נמנה על מקומות העבודה שיש להפעילם בחג, המעסיק אינו רשאי לכפות על עובדיו לעבוד בחג העצמאות, זאת כנקבע בפסיקת בית הדין לעבודה.

✓ לגבי עובד יומי, חל צו הרחבה (הסכם מסגרת 2000) הקובע "שלאחר שלושה חודשי עבודה במקום העבודה ואי היעדרות מעבודה סמוך ליום החג" (יום לפני יום אחרי החג), העובד זכאי לתשלום עבור ימי חג כולל יום העצמאות.

מאגר נתוני האשראי

מערכת נתוני אשראי הוקמה על ידי בנק ישראל מתוקף חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016 כחלק מהצעדים לקידום התחרות בשוק האשראי בישראל.

המערכת אוספת נתונים לגבי התחייבויות האשראי של יחידים, אזרחי ותושבי ישראל, וכן לגבי אופן הפירעון של התחייבויות אלה.

מה הן היתרונות בשימוש במערכת נתוני אשראי?